BNI IOL-252-000-Z013
BNI IOL-252-S01-Z013
BNI IOL-256-000-Z013
BNI IOL-256-S01-Z013
Bedienungsanleitung
www.balluff.com       1
Inhalt
1 Benutzerhinweise 2

6.2. Bestell-
hinweise
 Typenschlüssel Bestellcode
BNI IOL-252-000-Z013 BNI0033
BNI IOL-252-S01-Z013 BNI003W
BNI IOL-256-000-Z013 BNI0034
BNI IOL-256-S01-Z013 BNI003Y
Lieferumfang  BNI IOL-…-Z013 besteht aus folgenden Komponenten:
 IO-Modul
 4 Blindstopfen M12
 Erdanschlussband
 Schrauben M4x6
 20 Beschriftungsschilder
 Betriebsanleitung
BNI IOL-25x-xxx-Z013
Balluff Network Interface
IO-Link-Schnittstelle
Funktionen
    252 = 8 Ausgänge
    256 = 16 Ausgänge
Variante
    000 = Standardvariante
    S01 = Version mit erweiterter Diagnose
Mechanische Ausführung
   Z013 = Zinkdruckguss mattvernickelt
               Busanschluss und Spannungsversorgung 1xM12 Aussengewinde
               A-Ports: 8xM12, Buchse, 5-polig, Innengewinde
               Versorgungsspannung Segment 1&2: 1x7/8“ Aussengewinde
Balluff Network Interface / IO-Link BNI IOL-25x-x0x-Z013
www.balluff.com       20
Notizen
Balluff GmbH
Schurwaldstrasse 9
73765 Neuhausen a.d.F.
Germany
Tel. +49 7158 173-0